
т nw
КОПІЯ

МШ ВІЗ

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

НАКАЗ
м. Дніпро

Про внесення змін до наказу
від 06.12.2021 р. № 1133 «Про затвердження 
персонального складу Вченої ради
НШ права та інноваційної освіти»

ч’’

На виконання рішення Вченої ради ННІ права та інноваційної освіти від 
14.12.2021 року, протокол № 1.

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію рішення Вченої ради ННІ права та інноваційної освіти від 

14.12.2021 року, протокол № 1:
1.1. Про обрання таємним голосуванням Головою Вченої Ради ННІ права 

та інноваційної освіти, директора ННІ права та інноваційної освіти, доктора 
юридичних наук, доцента, Вікторію САВІЩЕНКО.

1.2. Про обрання відкритим голосуванням секретарем Вченої Ради ННІ 
права та інноваційної освіти, заступника директора ННІ права та інноваційної 
освіти Ірину ДЗЮБУ.

2. Включити до складу Вченої ради ННІ права та інноваційної освіти 
представників організацій роботодавців:

2.1. Ольгу ЗАХАРОВУ, першого заступника начальника Південно- 
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро), 
к.ю.н.;

2.2. Вікторію КУШНІРЕНКО, головного бухгалтера ПРАТ АВП 
«Содружество»;

2.3. Олену КРИТ ПЕНЬ, директора Департаменту соціального захисту 
населення Дніпропетровської обласної державної адміністрації;

2.4. Максима РЕУЦЬКОГО, директора центру студії практичної 
психології, к.псих. наук;

2.5. Андрія МЕЛЬНИЧЕНКА, заступника начальника слідчого управління 
Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області, 
майора поліції, к.ю.н.;

2.6. Андрія КАЛЮЖНОГО, начальника Управління патрульної поліції в 
Дніпропетровській області Департаменту патрульної поліції Національної 
поліції України, майора поліції;



2.7. Бежана ГВАДЖАІА, директора Дніпропетровського обласного центру 
грузинської культури «Сакартвело».

3. Затвердити оновлений персональний склад Вченої ради ННІ права та 
інноваційної освіти (додається).

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор 
полковник поліції Андрій ФОМЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ ДДУВС 
від _ШВ

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
Вченої ради 

Навчально-наукового інституту права та інноваційної освіти

Голова Вченої ради - Савіщенко Вікторія Миколаївна, директор 
Навчально-наукового інституту права та інноваційної освіти, д.ю.н., доцент;

Секретар Вченої ради - Дзюба Ірина Вікторівна, заступник директора 
Навчально-наукового інституту права та інноваційної освіти;

Члени:
1. Почтовий Максим Миколайович, заступник директора з навчально- 

методичної роботи Навчально-наукового інституту права та інноваційної 
освіти, к.ю.н., доцент;

2. Межевська Лілія Володимирівна, заступник директора Навчально- 
наукового інституту права та інноваційної освіти, к.ю.н., доцент;

3. Наливайко Лариса Романівна, професор кафедри загальноправових 
дисциплін, д.ю.н., професор, Заслужений юрист України;

4. Грицай Ірина Олегівна, професор кафедри загальноправових 
дисциплін, д.ю.н., професор;

5. Мінакова Євгенія Валеріївна, доцент кафедри загальноправових 
дисциплін, к.ю.н.;

6. Шаблистий Володимир Вікторович, завідувач кафедри 
кримінально-правових дисциплін, д.ю.н., професор;

7. Черненко Анатолій Павлович, доцент кафедри кримінально- 
правових дисциплін, к.ю.н., доцент;

8. Скок Олександра Сергіївна, доцент кафедри кримінально-правових 
дисциплін, к.ю.н.;

9. Киян Володимир Якович, завідувач кафедри цивільно-правових 
дисциплін, к.ю.н., доцент;

10. Золотухіна Лілія Олександрівна, професор кафедри цивільно- 
правових дисциплін, д.ю.н., професор;

11. Ярошевська Тамара Василівна, професор кафедри цивільно- 
правових дисциплін, к.ю.н., доцент;

12. Верхоглядова Наталя Ігорівна, завідувач кафедри аналітичної 
економіки та менеджменту, д.е.н., професор;

13. Кононова Ірина Володимирівна, професор кафедри аналітичної 
економіки та менеджменту, д.е.н., доцент;

14. Шевченко Сергій Олексійович, завідувач кафедри управління та 
адміністрування, доктор наук з державного управління, професор;



2

15. Трещов Мирослав Миколайович, професор кафедри управління та 
адміністрування, доктор наук з державного управління;

16. Алєксєєнко Ірина Вікторівна, завідувач кафедри міжнародних 
відносин, д.політ.н., професор;

17. Сергієнко Тетяна Іванівна, доцент кафедри міжнародних зв’язків, 
к.політ.н., доцент;

18. Халапсіс Олексій Владиславович, завідувач кафедри соціально- 
гуманітарних наук, д.ф.н., професор;

19. Головіна Ольга Володимирівна, доцент кафедри соціально- 
гуманітарних наук, к.і.н., доцент;

20. Корнієнко Вікторія Володимирівна, доцент кафедри психології та 
педагогіки, к.псих.н., доцент;

21. Коваль Владислав Олександрович, доцент кафедри психології та 
педагогіки, к.пед.н., доцент;

22. Скрипченко Ірина Тарасівна, завідувач кафедри фізичного 
виховання та тактико-спеціальної підготовки, к.фіз.вих., доцент;

23. Чернишова Людмила Михайлівна, завідувач відділення 
забезпечення діяльності Навчально-наукового інституту права та інноваційної 
освіти;

24. Захарова Ольга Валерїївна, перший заступник начальника 
Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м. Дніпро), к.ю.н.;

25. Кушніренко Вікторія Георгіївна, головний бухгалтер ПРАТ АВП 
«Содружество»;

26. Кришень Олена Вікторівна, директор департаменту соціального 
захисту населення Дніпропетровської обласної державної адміністрації;

27. Реуцький Максим Володимирович, директор центру студії 
практичної психології, к.псих. наук;

28. Мельниченко Андрій Валерійович, заступник начальника слідчого 
управління Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській 
області,майор поліції, к.ю.н.;

29. Калюжний Андрій Петрович, начальник Управління патрульної 
поліції в Дніпропетровській області Департаменту патрульної поліції 
Національної поліції України, майор поліції;

30. Гваджаіа Бежан Джумберович, директор Дніпропетровського 
обласного центру грузинської культури «Сакартвело»;

31. Федорчак Микита Іванович, здобувач вищої освіти, Голова 
Студентської ради ННІ права та інноваційної освіти;

32. Хмеленко Катерина Михайлівна, здобувач вищої освіти, заступник 
Голови Студентської ради ННІ права та інноваційної освіти;

33. Нечипуренко Станіслав Олегович, здобувач вищої освіти 
(Б-ПУА-141), Голова відділу інформаційних технологій та зв’язків з 
громадськістю Студентської ради ННІ права та інноваційної освіти;



з

34. Корнієнко Лілія Олександрівна , здобувай вищої освіти (Б-МВ-041), 
член відділу міжнародних зв’язків Студентської ради ННІ права та інноваційної 
освіти;

35. Чибук Ірина Павлівна, здобувай вищої освіти (Б-ЕК-941), член 
соціально-гуманітарного відділу Студентської ради ННІ права та інноваційної 
освіти;

36. Онищенко Вікторія Валерїївна, здобувач вищої освіти (Б-ПС-841), 
Голова відділу у справах побуту та гуртожитків Студентської ради ННІ права 
та інноваційної освіти.

Директор .. Jr/У//
ННІ права та інноваційної освіти 7 Вікторія САВІЩЕНКО


